[image: ]
	CAMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DO VEREADOR AUGUSTO CESAR PORTO RIBEIRO
	Praça J.J Seabra , s/nº - Centro
		ILHEÚS - BA
 _________________________________________________________________________
                                                                                     INDICAÇÃO 	nº____/2022
Ao Exmo. Sr. Jerbson Almeida Moraes
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus.

Senhor Presidente,
    O Vereador Signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições, nos termos que lhe conferem o artigo 83, inciso III, após anuência do plenário INDICA ao Prefeito do Município de Ilhéus do Regimento Interno, que determine a secretaria competente para que seja feito SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, NA RUA GRAVIOLA, DO BAIRRO NOSSA SENHORA DA VITORIA.

JUSTIFICATIVA: Trata se de solicitação dos moradores, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa no âmbito do Poder Executivo Municipal e dá outras providencias atribuições do Secretario de Infra Estrutura de promover a execução de Pavimentação Asfaltica e a conservação de vias públicas na rua graviola, no bairro nossa Senhora da Vitoria. Que estão dificultando o acesso ao local. Tendo como objetivo de melhorar as condições deste local. Para que possa atender as necessidades dos moradores e transeuntes com uma melhor infraestrutura e segurança para todos.

  Sala das sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 11 de julho de 2022.

[image: C:\Users\Porto\Desktop\ASSINATURA DO VEREADOR.jpg]
                                                                         Partido/PSB
PRAÇA JJ SEABRA S/N CENTRO – ILHÉUS – BAHIA – BRASIL, CEP: 45653 – 280
CNPJ: 13.009.816/000128 www.camaradeilheus.com.br
image1.jpeg
jor Augusto Cesar Porto

image2.png